
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «11» мая 2023 года № 01-04/214

Об итогах проведения муниципального этапа 
IV Всероссийского дистанционного конкурса 
среди классных руководителей на лучшие 
методические разработки воспитательных 
мероприятий в 2023 году

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 
Крым от 04.04.2023 г. № 628 «О проведении регионального этапа IV Всероссийского 
дистанционного конкурса среди классных руководителей на лучшие методические разработки 
воспитательных мероприятий в 2023 году», приказа управления образования администрации 
города Евпатории Республики Крым от 13.04.2023 г. № 01-04/170 «О проведении 
муниципального этапа IV Всероссийского дистанционного конкурса среди классных 
руководителей на лучшие методические разработки воспитательных мероприятий в 2023 
году», с 14 апреля по 05 мая 2023 года проведен муниципальный этап IV Всероссийского 
дистанционного конкурса среди классных руководителей на лучшие методические 
разработки воспитательных мероприятий в 2023 году» (далее Конкурс).

По итогам Конкурса, на основании решения жюри (приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального этапа IV Всероссийского дистанционного 
конкурса среди классных руководителей на лучшие методические разработки 
воспитательных мероприятий в 2023 году и наградить:

-  грамотой победителя (1 место) - Колесниченко Н.С., классного руководителя МБОУ 
«Гимназия №8»;

-  грамотой победителя (1 место) - Телепенько Т.В., классного руководителя МБОУ 
«Средняя школа № 1 им.М.Губанова».

2. Считать призерами муниципального этапа IV Всероссийского дистанционного конкурса 
среди классных руководителей на лучшие методические разработки воспитательных 
мероприятий в 2023 году и наградить:

-  грамотой призера (2 место) - Балабанову С.Н., классного руководителя МБОУ «Гимназия 
№8»;

-  грамотой призера (3 место) - Сенченко О.А., классного руководителя МБОУ «Гимназия 
№8».

3. Директору МКУ МЦОДМОО (Мироненко О.Е.):
3.1. Проанализировать результаты участия общеобразовательных учреждений в Конкурсе на 

муниципальном методическом объединении классных руководителей.
4. Директорам общеобразовательных учреждений:
4.1. Проанализировать участие классных руководителей в Конкурсе (приложение 2).
5. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города 

Евпатории Республики Крым.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора муниципального казенного 

учреждения «Методический центр обеспечения деятельности муниципальных 
образовательных организаций» Мироненко О.Е.

Начальник управления образования
администрации города Евпатории В.И. Жеребец
Республики Крым

Вершалович Т.А. 3 33 48



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
муниципального этапа IV Всероссийского дистанционного конкурса среди классных руководителей 

на лучшие методические разработки воспитательных мероприятий в 2023 году

Дата проведения: 12.05.2023года
Максимальное количество полученных конкурсантом баллов -  58 баллов.

№ п
/п

Ф И О  у ч а ст н и к а  к о н к у р са , н а и м е н о в а н и е  о б р а зо в а т е л ь н о й  о р г а н и за ц и и  '
К ол -в о
ба л л о в

С т а т у с(п о б ед и т е л ь , 
п р и зер , у ч а ст н и к )

1. Бондарик Наталья Николаевна, классный руководитель МБОУ «СШ № 13» 33,0 Участник
2. Телепенько Татьяна Васильевна, классный руководитель МБОУ «СШ № 1 им.М.Губанова» 44,0 Победитель
3. Колесничеко Наталья Сергеевна, классный руководитель МБОУ «Гимназия №8» 44,1 Победитель
4. Балабанова Светлана Николаевна, классный руководитель МБОУ «Гимназия №8» 42,3 Призер
5. Сенченко Оксана Анатольевна, классный руководитель МБОУ «Гимназия №8» 39,6 Призер
6. Черепенчук Зоя Николаевна, классный руководитель МБОУ «СШ № 16 им С. Иванова» 31,1 Участник
7. Шаповалова Юлия Викторовна, классный руководитель МБОУ «СШ № 16 им С.Иванова» 31,1 Участник

Члены жюри:
1. Главный специалист сектора общего и дополнительного образования 

и воспитательной работы управления образования 
администрации города Евпатории Республики Крым.

2. Заместитель директора муниципального казенного учреждения 
«Методический центр обеспечения деятельности 

муниципальных образовательных организаций».
3. Заместитель директора по воспитательной работе 

МБОУ «Средняя школа №16 им. С. Иванова».
4. Классный руководитель МБОУ «Гимназия № 8».
5. Классный руководитель МБОУ «Средняя школа №11»
6. Классный руководитель МБОУ «Заозерненская СШ»
7. Классный руководитель МБОУ «Средняя школа №12»

С.А.Кривицкая

Л.В Бойко

Ж.М. Кондрацкая 
Т.В. Соколова 
Л.А. Сиренко 
Л.А. Стребкова 
Д.Р. Цветникова


